СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.09.2017                                                                                                         № 47
О внесении изменений в решение совета Депутатов от 28.12.2016 года № 32 « Об утверждении бюджета муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2017 год и плановый период 2018, 2019 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение №1 «Поступление доходов в бюджет муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2017 год» к решению Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет № 32 от 28.12.2016 года по ниже указанным КБК:

	Наименование
	2017

	040 106 06033 10 1000 110

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	+5830,00

	итого

	+5830,00

2. Внести изменения в приложения №2, №3, №4, №5 и бюджетную роспись на 2017 год по расходам к решению Совета депутатов муниципального образования Струковский сельсовет № 32 от 28.12.2016 года по ниже указанному КБК:

	КБК
	Наименование
	2017

	040 0104 8600110002 129 213
	Администрация муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской  области. Культура. Подключение муниципальных общедоступных библиотек к информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». Субсидии бюджетным учреждениям на иные цели. Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	+195830,00

	040 0409 8520590049 244 225 018
	Администрация муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области. Дорожное хозяйство (дорожные фонды). Капитальный ремонт и ремонт сети автомобильных дорог местного значения. Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд. Капитальный ремонт зданий и сооружений.
	-190000,00

	итого

	+5830,00

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов-

Глава муниципального образования                                                          А.П.Захаров